V11.00/DE/00638283/2024-02-15
Seite 1/12Typenblatt 404393
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40439300T10Z000K000
JUMO MAERA S29 SW

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40439300T10Z000K000
Bestellangaben
(1) Grundtyp
404393 JUMO MAERA S29 SW – Pegelsonde aus Titan oder Edelstahl
(2) Grundtypergänzung
000 Ohne
062 Schiffbauzulassung (nur in Titanausführung)
362 Explosionsschutz
662 Schiffbauzulassung und  Explosionsschutz, eigensicher, Ex i (nur in Titanausführung)
(3) Eingang
302 0 bis 1,6 mH2O
303 0 bis 2,5 mH2O
304 0 bis 4 mH2O
305 0 bis 6 mH2O
306 0 bis 10 mH2O
414 0 bis 100 mbar Relativdruck
415 0 bis 160 mbar Relativdruck
417 0 bis 250 mbar Relativdruck
424 0 bis 400 mbar Relativdruck
419 0 bis 600 mbar Relativdruck
454 0 bis 1 bar Relativdruck
455 0 bis 1,6 bar Relativdruck
456 0 bis 2,5 bar Relativdruck
535 0 bis 4 bar sealed gauge
536 0 bis 6 bar sealed gauge
537 0 bis 10 bar sealed gauge
487 0 bis 0,6 bar Absolutdruck
488 0 bis 1 bar Absolutdruck
489 0 bis 1,6 bar Absolutdruck
490 0 bis 2,5 bar Absolutdruck
491 0 bis 4 bar Absolutdruck
492 0 bis 6 bar Absolutdruck
493 0 bis 10 bar Absolutdruck
997 Sondermessbereich sealed gauge
998 Sondermessbereich Absolutdrucka
999 Sondermessbereich Relativdrucka
(4) Ausgang
405 4 bis 20 mA, Zweileiter
(5) Prozessanschluss
759 Montierter Schutzkäfig Ø 95 mmb
770 Frontbündiger Prozessanschluss mit Schutzkappe
(6) Werkstoff Prozessanschluss
20 CrNi (Edelstahl) (nur mit PUR-Kabel)
60 Ti (Titan) (nur mit FEP-Kabel)
(7) Elektrischer Anschluss
16 Kabel abgeschirmt, fest, PUR, schwarz, UV-beständig (nur in Edelstahlausführung)
25 Kabel abgeschirmt, fest, FEP, schwarz, UV-beständig (nur in Titanausführung)
V11.00/DE/00638283/2024-02-15
Seite 11/12Typenblatt 404393
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40439300T10Z000K000
Lagerausführungen
(8) Länge Anschlussleitungc
002 2 m
005 5 m
010 10 m
020 20 m
030 30 m
040 40 m
050 50 m
060 60 m
070 70 m
080 80 m
090 90 m
100 100 m
(9) Typenzusätze
000 Ohne
085 UKEX-Zulassung
240 EAC Ex-Zulassung